
Stanoviště nádob, adresa Typ nádoby Ks
Četnost   

týden

Jednotková 

cena/rok

Roční cena 

bez DPH

blok 1, Vaníčkova 315/7, Praha 6 1.100 3 3 14 602 131 418,00

separace - papír 1.100 1 1 13 104 13 104,00

separace - plast 1.100 1 1 13 853 13 853,00

blok 2, Chaloupeckého 312/13, Praha 6 1.100 3 3 14 602 131 418,00

240 1 3 4 073 12 219,00

blok 3, Chaloupeckého 311/11, Praha 6 1.100 3 3 14 602 131 418,00

240 2 3 4 073 24 438,00

blok 4, Chaloupeckého 1914/9, Praha 6 1.100 3 3 14 602 131 418,00

240 1 3 4 073 12 219,00

blok 5, Olympijská 1901/7. Praha 6 1.100 3 3 14 602 131 418,00

240 1 3 4 073 12 219,00

separace - papír 1.100 1 1 13 104 13 104,00

separace - plast 1.100 1 1 13 853 13 853,00

blok 6, Olympijská 1902/5, Praha 6 1.100 3 3 14 602 131 418,00

separace - papír 1.100 1 1 13 104 13 104,00

separace - plast 1.100 1 1 13 853 13 853,00

separace - sklo 1.100 1 1 12 596 12 596,00

blok 7, Olympijská 1903/3, Praha 6 1.100 4 3 14 602 175 224,00

separace - papír 1.100 1 1 13 104 13 104,00

separace - plast 1.100 1 1 13 853 13 853,00

blok 8, Chaloupeckého 1915/7, Praha 6 1.100 4 3 14 602 175 224,00

240 1 3 4 073 12 219,00

blok 9, Chaloupeckého 1916/5, Praha 6 1.100 3 3 14 602 131 418,00

240 1 3 4 073 12 219,00

blok 10, Chaloupeckého 1917/3, Praha 6 1.100 4 3 14 602 175 224,00

240 1 3 4 073 12 219,00

blok 11+12, Chaloupeckého 1918/1a2, Praha 6 1.100 3 3 14 602 131 418,00

240 2 3 4 073 24 438,00

separace - papír 1.100 2 1 13 104 26 208,00

separace - plast 1.100 1 1 13 853 13 853,00

separace - sklo 1.100 1 1 12 596 12 596,00

Centrální plocha - separace Strahov

separace - papír 1.100 3 1 13 104 39 312,00

separace - plast 1.100 3 1 13 853 41 559,00

separace - sklo 1.100 1 1 12 596 12 596,00

Školící středisko - prádelna - Olympijská 1912/2, Praha 6
240 1 3

4 073 12 219,00

Nájemce - Olympijská 1913/1, Praha 6 1.100 1 1 14 602 14 602,00

Menza Strahov, Jezdecká 1920/1, Praha 6 1.100 5 3 14 602 219 030,00

separace - plast 1.100 1 1 13 853 13 853,00

separace - sklo 1.100 1 1 12 596 12 596,00

Menza Podolí, Na Lysině 772/12, Praha 4 1.100 4 2 14 602 116 816,00

Menza Studenstský dům, Bílá 2571/6, Praha 6 1.100 8 2 14 602 233 632,00

separace - papír 1.100 2 2 13 104 52 416,00

separace - plast 1.100 3 1 13 853 41 559,00

separace - sklo 1.100 1 1 12 596 12 596,00

1. Přehled shromažďovacích míst, sběrných nádob za pravidelný odvoz odpadu včetně uložení

příloha 2



Bubenečská kolej, Terronská 1023/28, Praha 6, Bubeneč 1.100 4 3
14 602 175 224,00

110 1 1 2 659 2 659,00

separace - papír 240 1 1 3 499 3 499,00

separace - plast 240 1 1 3 849 3 849,00

separace - sklo 120 1 1 3 149 3 149,00

Kolej Orlík, Terronská 694/6, Praha 6, Bubeneč 1.100 2 3 14 602 87 612,00

separace - papír 240 1 1 3 499 3 499,00

separace - plast 240 1 1 3 849 3 849,00

separace - sklo 120 1 1 3 149 3 149,00

Dejvická kolej, Zikova 538/19, Praha 6, Dejvice 1.100 1 3 14 602 43 806,00

separace -papír 240 1 1 3 499 3 499,00

separace -plast 240 1 1 3 849 3 849,00

separace - sklo 120 1 1 3 149 3 149,00

Sinkuleho kolej, Zikova 702/13, Praha 6, Dejvice 1.100 3 3 14 602 131 418,00

separace -papír 1100 1 1 13 104 13 104,00

separace -plast 1100 1 1 13 853 13 853,00

separace -sklo 120 1 1 3 149 3 149,00

CESNET 240 1 1 4 073 4 073,00

Novoměstský hotel, Řeznická 1890/4, Praha 1 240 6 3 4 073 73 314,00

Areál kolejí v Podolí, Na Lysině 772/12, Praha 4 1.100 11 3 14 602 481 866,00

240 2 2 4 073 16 292,00

separace -papír 1.100 2 1 13 104 26 208,00

separace -plast 1.100 3 1 13 853 41 559,00

separace -sklo 1.100 1 1 12 596 12 596,00

Masarykova kolej, Thákurova 550/1, Praha 6 1.100 9 4 14 602 525 672,00

separace -papír 1.100 3 1 13 104 39 312,00

separace -plast 1.100 2 2 13 853 55 412,00

separace -sklo 1.100 1 0,5 12 596 6 298,00

Hlávkova kolej, Jenštejnská 1966/1, Praha 2 240 6 3 4 073 73 314,00

separace -papír 240 2 1 3 499 6 998,00

separace -plast 240 5 1 3 849 19 245,00

separace -sklo 120 1 1 3 149 3 149,00

Menza Kokos, nám. Sítná 3105, Kladno 1.100 1 1 14 602 14 602,00

separace -papír 1.100 1 1 13 104 13 104,00

separace -plast 1.100 1 1 13 853 13 853,00

Výdejna Stavební fakulty, Thákurova 7, Praha 6 1.100 1 3 14 602 43 806,00

Betlémská kaple, Betlémské náměstí 256/5, Praha 1 120 l pytel 1 1 4 493 4 493,00

Betlémská kaple, Betlémské náměstí 256/5, Praha 1        *) 

jedná se o předpokládané množství, fakturace bude 

probíhat dle skutečnosti 

120 l pytel 1 200/rok 86,4/ks 17 280,00

4 689 835

Stanoviště nádob
Typ 

kontejneru
kusů

Četnost 

rok

Jednotková 

cena/rok

Roční cena 

bez DPH

areál Strahov - 12 bloků a areál Strahov - včetně nakládky 

vyřazeného majetku ze skladů v suterénu kolejí  9 - 11 m3 60

postupně 

během 

roku 8990 539 400

areál Strahov - mimořádné období  9 - 11 m3 6

od 26.6. do 

3.7. 8990 53 940

areál v Podolí - 6 bloků - včetně nakládky vyřazeného 

majetku ze skladů nebo chodeb  9 - 11 m3 8

postupně 

během 

roku 8990 71 920

2. Přehled shromažďovacích míst na mimořádný odvoz odpadu včetně uložení

celkem za roční pravidelný odvoz 

odpadu včetně uložení



areál Podolí - mimořádné období  9 - 11 m3 1

od 26.6. do 

3.7. 8990 8 990

Menza Studenstský dům  9 - 11 m3 2

postupně 

během 

roku 8990 17 980

Hlávkova kolej - včetně nakládky vyřazeného majetku ze 

skladů v suterénu a zajištění povolení záboru  9 - 11 m3 6

postupně 

během 

roku 8990 53 940

Hlávkova kolej - mimořádné období  9 - 11 m3 1

od 26.6. do 

3.7. 8990 8 990

Bubenečská kolej - včetně nakládky vyřazeného majetku ze 

skladů v suterénu  9 - 11 m3 3

postupně 

během 

roku 8990 26 970

Bubenečská kolej - mimořádné období  9 - 11 m3 1

od 26.6. do 

3.7. 8990 8 990

Bubenečská kolej - mimořádné období 1.100 l 4

od 26.6. do 

3.7. 300 1 200

Sinkuleho kolej - včetně nakládky vyřazeného majetku ze 

skladů v suterénu  9 - 11 m3 3

postupně 

během 

roku 8990 26 970

Sinkuleho kolej - mimořádné období  9 - 11 m3 1

od 26.6. do 

3.7. 8990 8 990

Sinkuleho kolej - mimořádné období 1.100 l 3

od 26.6. do 

3.7. 300 900

Kolej Orlík - včetně nakládky vyřazeného majetku ze skladů 

v suterénu 6 m3 1

postupně 

během 

roku 6960 6 960

Kolej Orlík - mimořádné období 6 m3 2

od 26.6. do 

3.7. 6960 13 920

Kolej Orlík - mimořádné období 1.100 l 2

od 26.6. do 

3.7. 300 600

Dejvická kolej - mimořádné období 1.100 l 1

od 26.6. do 

3.7. 300 300

Masarykova kolej - včetně nakládky vyřazeného majetku ze 

skladů v suterénu, vzdálenost nakládky maximálně 200 m  9 - 11 m3 5

postupně 

během 

roku 8990 44 950

Masarykova kolej - mimořádné období  9 - 11 m3 10

od 19.6. do 

3.7. 8990 89 900

985 810

Kódy odpadů

Směsný odpad kat.č. 20 03 01

Separace papír kat. č. 20 01 01

Separace plast kat.č. 20 01 39

Separace sklo kat.č. 20 01 02

Činnost MJ Počet MJ Četnost
Jednotková 

cena/ akci

Roční cena 

bez DPH

A. Průběžná údržba ploch areálu

sběr odpadků (plechovky, nedopalky, odpadu kolem 

kontejnerů) včetně čištění a sběru odpadků z odvodňovacích 

žlabů u objektů

m2 82300

5 / týden v 

pracovní 

dny

0,03 678 975

celkem za roční mimořádný odvoz odpadu 

včetně uložení

 3. Údržba a úklid venkovních prostor

areál Strahov



vyprazdňování košů včetně odvozu a likvidace odpadu ks 20 5 / týden 11,85 65 175

* dodání odpadkových košů na venkovní plochy ( vč. výměny 

po dobu trvání smlouvy)
ks 20 2 / rok 1500 60 000

dodání min. 100 l nádob na posypovou sůl a jejich doplňování 

po celé zimní období
ks 3 1 / rok 5250 15 750

úklid (sběr odpadků) z podest a venkovních schodišť u 

objektů v celém areálu 
m2 500 3 / týden 0,75 61 875

strojní čištění komunikací a pevných ploch od nedopalků, 

drobného listí, skla, kamínků, spadané omítky
m2 21000 2 / měsíc 0,6 302 400

kosení travních ploch a náletů, včetně odvozu a likvidace 

biologického odpadu
m2 57000 8 / rok 1,35 615 600

vyhrabání listí včetně odvozu a likvidace biologického odpadu m2 42500 2 / rok 2,175 184 875

údržba okrasných keřů včetně odvozu a likvidace 

biologického odpadu
m2 400 2 / rok 78 62 400

prořez dřevin (keřů, stromů atp.) včetně odvozu a likvidace 

biologického odpadu
m3 100 2 / rok 750 150 000

* likvidace spadlých větví nebo stromů včetně odvozu a 

likvidace biologického odpadu
m3 1 50 / rok 1350 67 500

* údržba záhonů a rabátek, včetně osazení sazenic (1 x 

ročně) a zálivky (dle potřeby)
m2 250 150 / rok 3,525 132 188

chemické odplevelení ploch m2 400 2 / rok 5,1 4 080

* mimořádný odvoz a likvidace biologicky rozložitelného 

odpadu 
m3 30 3 / rok 435 39 150

* mimořádná činnost po kalamitních situacích, stěhování 

apod
hod 1 800 / rok 270 216 000

* mimořádný úklid na všech plochách po veřejných 

studentských akci, sběr plechovek, nedopalků, kelímků, tácků 

apod

m2 21000 5 / rok 1,05 110 250

* odvoz a likvidace směsného odpadu po mimořádných 

(studentských) akcích, např. rozbité sklo, plastové kelímky, 

papírové tácky

m3 50 5 / rok 675 168 750

* drobné opravy komunikací a ploch (vysypání štěrkem, 

hlínou, osetí)
m2 500 80 / rok 2,85 114 000

B. Provádení zimní údržby areálu

* ruční nebo strojní odklizení sněhu a náledí - zmírňovaní 

závad ve sjizdnosti a schůdnosti komunikací, venkovních 

schodišť a podest včetně chemického a inertního posypu, 

jarní úklid a odvoz inertního posypu

m2 12000 40 / rok 1,695 813 600

3 862 568

A. Průběžná údržba ploch areálu

sběr odpadků (plechovky, nedopalky, odpadu kolem 

kontejnerů) z ploch celého areálu z balkónů, teras, hřišť, 

podest

m2 15900 5 / týden 0,03 131 175

areál Podolí

Strahov bez DPH



vyprazdňování košů včetně odvozu a likvidace odpadu ks 23 5 / týden 11,85 74 951

* dodání odpadkových košů na venkovní plochy ( vč. výměny 

po dobu trvání smlouvy)
ks 23 2 / rok 1800 82 800

dodání min. 100 l nádob na posypovou sůl a jejich doplňování 

po celé zimní období
ks 1 1 / rok 5250 5 250

úklid okolo kontejnérů + popelnic před bloky, včetně 

veškerého mimo odloženého odpadu
m2 300 5 / týden 0,75 61 875

strojní čištění komunikací a pevných ploch od cig. nedopalků, 

drobného listí, skla, kamínků, spadané omítky
m2 6240 1 / měsíc 0,6 44 928

drobné opravy komunikací a ploch (vysypání štěrkem, hlínou, 

osetí)
m2 250 1 / rok 75 18 750

kosení travních ploch a náletů, včetně odvozu a likvidace 

biologického odpadu
m2 7400 8 / rok 1,35 79 920

vyhrabání listí včetně odvozu a likvidace biologického odpadu m2 8180 2 / rok 2,175 35 583

údržba okrasných keřů včetně odvozu a likvidace 

biologického odpadu
m2 680 2 / rok 78 106 080

prořez dřevin (keřů, stromů atp.) včetně odvozu a likvidace 

biologického odpadu
m3 50 2 / rok 750 75 000

* likvidace spadlých větví nebo stromů včetně odvozu a 

likvidace biologického odpadu
m3 10 1 / rok 1350 13 500

* údržba záhonů a rabátek, včetně sázení sazenic (1 x ročně) 

a zálivky (25 x ročně)
m2 100 10 / rok 3,525 3 525

* mimořádný odvoz a likvidace biologicky rozložitelného 

odpadu (listí, tráva, větve atp.) 
m3 20 3 / rok 435 26 100

* mimořádná činnost po kalamitních situacích, vystěhování 

apod
hod. 1 300 / rok 270 81 000

* mimořádný úklid na všech plochách po veřejných 

studentských akci, sběr plechovek, nedopalků, kelímků, tácků 

apod

m2 6000 2 / rok 1,05 12 600

* odvoz a likvidace odpadu po mimořádných akcích 

(studentské akce aj.)
m3 20 2 / rok 675 27 000

chemické odplevelení m2 400 3 / rok 5,1 6 120

B. Provádení zimní údržby areálu

* ruční nebo strojní odklizení sněhu a náledí - zmírňovaní 

závad ve sjizdnosti a schůdnosti komunikací, venkovních 

schodišť a podest včetně chemického a inertního posypu, 

jarní úklid a odvoz inertního posypu

m2 4700 60 / rok 1,68 473 760

1 359 917

A. Průběžná údržba ploch areálu

sběr odpadků (např.: krabice, papíry, rozbité sklo, odpadky

okolo popelnic, igelity, PET lahve, plechovky)
m2 5622 5 / týden 0,03 46 382

Podolí bez DPH

areál Masarykovy koleje



dodání min. 100 l nádob na posypovou sůl a jejich doplňování 

po celé zimní období
ks 2 1 / rok 5250 10 500

čištění komunikací a pevných ploch (komunikací, vnitřních

ploch, krytých, nekrytých parkovacích stání, chodníčků,

chodník ul. Thákurova, od cig. nedopalků, drobného listí,

skla, kamínků, spadané - odfouklé omítky)

m2 3715 3 / týden 0,75 459 731

strojní zametání ploch vnitřních komunikací a parkovacích

stání 
m2 3715 2 / rok 0,6 4 458

kosení travních ploch a náletů, včetně odvozu a likvidace

biologického odpadu
m2 1680 8 / rok 1,35 18 144

údržba okrasných keřů (zastřížením, tvarováním,

vyhrabáním), výsek náletů, výsek přerostlých popínavek,

prořez dřevin (stromů atp.) včetně odvozu a likvidace

biologického odpadu

m2 150 4 / rok 78 46 800

* mimořádná činnost po kalamitních situacích, stěhování

apod
hod. 1 200 / rok 270 54 000

plošné vyhrabání, vymetení listí včetně odvozu a likvidace

biologického odpadu
m2 1680 4 / rok 2,175 14 616

chemické odplevelení, odstranění mechů vnitřních ploch,

chodníčků, ´´šintování´´
m2 3200 2 / rok 5,1 32 640

B. Provádení zimní údržby areálu

* ruční nebo strojní odklizení sněhu a náledí - zmírňovaní

závad ve sjizdnosti a schůdnosti komunikací, venkovních

schodišť a podest včetně chemického a inertního posypu,

jarní úklid a odvoz inertního posypu

m2 3715 40 / rok 1,68 249 648

936 919

A. Provádění letní údržby

Sběr odpadků - komunikace+rabátka (papíry, sklo, igelitky, 

PET lahve, plechovky, odpadky u popelnic apod.)
m2 4550 5 / týden 0,03 37 538

dodání min. 100 l nádob na posypovou sůl a jejich doplňování 

po celé zimní období
ks 2 1 / rok 5250 10 500

Hrubé zametení drob. odpadků - komunikace (cigaret. 

nedopalky, drobné listí, sklo, kamínky, spadaná odfouklá 

omítka apod.)

m2 4173 1 / týden 0,75 172 136

Strojní zametání ploch chodníků a ploch dvorů m2 2400 3 / rok 0,6 4 320

Kosení trávních ploch v rabátkách včetně odvozu a likvidace 

biologicky rozložitelného odpadu
m2 100 6 / rok 2,25 1 350

Údržba okrasných keřů a záhonu v rabátkách včetně odvozu 

biologicky rozložitelného odpadu
m2 280 4 / rok 78 87 360

* mimořádná činnost po kalamitních situacích, stěhování 

apod
hod. 1 200 / rok 270 54 000

Plošné vyhrabání, vymetení listí včetně odvozu a likvidace 

biologického odpadu
m2 600 3 / rok 2,175 3 915

Chemické odplevelení a odstranění mechů z komunikace m2 800 3 / rok 5,1 12 240

Masarykova kolej bez DPH

areál Studentský dům



B. Provádení zimní údržby 

* ruční nebo strojní odklizení sněhu a náledí - zmírňovaní 

závad ve sjizdnosti a schůdnosti komunikací, venkovních 

schodišť, teras a podest včetně chemického a inertního 

posypu, jarní úklid a odvoz inertního posypu

m2 3317 40 / rok 1,68 222 902

606 261

dodání posypové soli na Hlávkovu kolej, Novoměstský hotel, 

Bubenečská kojej, Dejvická kolej, kolej Orlík, Sinkuleho kolej, 

na každý objelt 50 kg

kg 300 1 / rok 6 1 800

REKAPITULACE:

* Fakturace bude probíhat dle skutečnosti

Uchazeč vyplní zeleně označená pole

 1. roční pravidelný odvoz odpadu včetně uložení

 2. roční mimořádný odvoz odpadu včetně uložení

Studentský dům bez DPH

CELKEM za 3 roky bez DPH 37 329 328,95

 3. roční údržba a úklid venkovních prostor

CELKEM za rok bez DPH

4 689 835,00

985 810,00

6 767 464,65

12 443 109,65


